
UCHWAŁA Nr XCI/617/24 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo w części obrębu geodezyjnego Księży Dwór 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.), art. 14 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo w części obrębu geodezyjnego Księży Dwór. 

§ 2. Granice planu określa załącznik graficzny Nr 1, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



Miasto Działdowo

ZAŁĄCZNIK NR 1
do Uchwały Nr XCI/617/24

Rady Gminy Działdowo
z dnia 28 marca 2024 r.

Granice planu

Legenda

Gmina Działdowo



 
Uzasadnienie 

Przystąpienie do sporządzenia niniejszego planu zagospodarowania przestrzennego podyktowane jest 
potrzebą dostosowania kształtu planu do planowanych, ale i zrealizowanych już inwestycji drogowych w części 
obrębu Księży Dwór - w rejonie ulicy Granicznej. 

Ze względu na fakt, że Gmina Działdowo posiada plany miejscowe na całej swojej powierzchni zmiana 
przeznaczenia terenu może być zrealizowana wyłącznie w postaci opracowania nowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 


	UCHWAŁA NR XCI/617/24 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


